
Pluszowy projektor dla dzieci - Króliczek - przyjaciel do snu - Cloud b® Twilight
Buddies™

cena: 136 zł
symbol: CLTT-7473-BB
wiek:  0-2lat
wymiary (cm): szer. 29 x wys. 15 x dł/gł. 14
waga produktu po rozpakowaniu:  0.45kg
waga z opakowaniem: 0.58kg
EAN: 0872354009486

Pluszowy projektor - Króliczek, który może posłużyć jako lampka nocna

Twilight Buddies™ to niezwykle przytulni przyjaciele, którzy zmienią straszny, ciemny pokój w rozgwieżdżone prawdziwymi konstelacjami niebo na suficie i ścianach
sypialni. W kojącej, gwiezdnej projekcji ukryty jest księżyc i trzy konstelacje!

Zabawny, pluszowy kumpel w dzień i kojące światło w nocy. Twilight Buddies będzie jednym z najlepszych przyjaciół Twojego dziecka podczas zabawy, przed
snem, zawsze i wszędzie!

https://www.marko-baby.pl


Cechy:

łagodzi strach przed ciemnością●

wyświetla rzeczywiste konstelacje gwiazd●

automatyczny wyłącznik po 45 minutach, podczas głębokiego snu dziecka, zgodnie z zaleceniami pediatrów●

wyświetlane kolory: błękit oceanu, szmaragdowa zieleń i bursztyn●

opcja automatycznego przejścia przez wszystkie trzy kolory●

długotrwałe światła LED zapewniają również chłodzenie powłoki●

wymagane 3 x baterie AA●

 



Urocze, edukacyjne i kojące

Rozświetl drogę do snu, dzięki Twilight Buddies, które mają taki sam efekt uspokajający jak nasze wielokrotnie nagradzane Twilight Turtle.

Wybierz ulubioną postać dla Twojego dziecka, a zanim się zorientujesz, będzie z niecierpliwością czekać na porę snu! Wystarczy umieścić tę małą, pluszową
zabawkę na podłodze, pośrodku pokoju i zgasić światło, aby uzyskać pełny, niebiański efekt spania pod gwiazdami. Ponadto, możliwość wyboru trzech, kojących
kolorów, tworzy niepowtarzalną atmosferę, wprowadzającą w przyjemny i pozytywny nastrój, a do tego pozwala dziecku nie tylko nauczyć się rozpoznawać kolory,
a także naprawdę je doświadczyć. Kolor bursztynowy promieniuje ciepłem i spokojem, zieleń tworzy radosną i odprężającą atmosferę, a niebieski pomaga wyciszyć
zmysły.

Powłoka Twilight Buddies rzuca również ciepły blask, który sprawia, że ciemność jest mniej zniechęcająca.

Łatwy w użyciu

Miękki, pluszowy, z wytrzymałą plastikową skorupą. Wystarczy nacisnąć przycisk na skorupie króliczka, aby uruchomić konstelacje i cieszyć się ich efektem przez
pełne 45 minut - tyle wystarczy, aby większość dzieci mogła spokojnie zasnąć i przenieść się w krainę snów. Po tym czasie projektor automatycznie się wyłącza,
tym samym przedłużając żywotność baterii i pozwalając dziecku zapaść w najgłębszy sen, zgodnie z zaleceniami pediatrów.

Świetny pomysł na prezent dla maluchów, które boją się ciemności, a także dla dorosłych, którzy mają problemy z zasypianiem. Być może najlepszą rzeczą w tej
niezwykłej lampce jest to, że staje się pluszowym przyjacielem, towarzyszącym dziecku na dobranoc przez wiele lat!

https://www.marko-baby.pl/cloud-b-174-twilight-turtle-8482-blue-zolw-niebieski-lampka,9487,p.html


Urocza lampka/projektor, z motywem jednorożca, pomaga dzieciom w pokonaniu strachu przed ciemnością w najsłodszy z możliwych sposobów!


